iae fcciflemus , nifi quod comendavi-

mus nos Ariperto Abbati. Tunc nos

fuprafcripti S^avtni intertogavimtts ip(o

Lupone , /? potutffet probare
..

ficut ipfe

dicebat . Et ipfe dixit , ^uod fic potuif-

fet . Tunc nos fuprafcripti Scavinls ju-

dicavimus , ut daret Lupo luadiam de

tonfignatlone . Et pofuit fidriufforem Da-
gimpertum & Luhartum . Et pofuerunt

t»n/iitutum Placitum in Civitate ad fu-
frafcriptam Curtem D^^calem , Iteruri* in-

terpellavit xAncaufus ^dvoeatus fupra-

fcripti Monaflerii Martinum e^ Gun-
daldum germanis de ^vi

,
quod ipft &

farentes eorum fimiliter ad partem Mo-
nafierii San&e Marie hoperas pev condi-

ffione facere deberent . Et ipfi refpon-

dentes dixerunt : Non eft ita quod di-

citis , quod nos aut parentes noftri

hoperas pro condi6lione, ceque per-
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fonas , neque res ad partem Sar<£le

Marie operas fecifTent , nifi per co-

mendatio per liberos homines. Tunc
tnterrogavimus eos nos fuprafcripti Sca-

vinis , fi potuiffent probare . Et ipfi di^

xtrunt , quod fic pctuijfent . Et fecimus

eos dare vuadiam de con/ignatiene , dT"

pofuerunt fidejc.fforem Yihfone C^ i/^»-

fcaufus de confiitutum ad ipfam Curtem,

Similiter in ipfo Placito interpellavit fu-

prafcriptus ^nfcaufus Vitalem de Mur~
rius , Maurontonem de Cafielllonem

,

B>:-'.narium , Bonaldum , C^ Honoratum

germanis de TilHarno dicendum : & vos

fimiliter & parenres veftri operas pro

condicione feciftis & faccre debetis

ad partera Sanfte Marie; nefcio pro

qua caufa modo facere diftuliftis. u4d

hec ipfi refpondentes dixerunt : non cft

veritas, quod nos aut parentes noftri

aliquando opcras feciffemus , neque

pro condicione, ncque pro aliqua a-

lia caufa , fed feraper nos & paren-

tes noftri in liberam poteftatcm fui-

mus , & cffe debemus . Dum nos fu-

prafcripti Scavinis taliter audivimus 9

judicavimtts eis , ut darent wadia de con-

flituto . Et pofuerunt fidejufforem Lau-

nuifur» , & pofuerunt conflitutum fimi-

liter ad fupraferiptam Curtem

.

Pofito autem conflituto , iterwn conjunm

gentes nos in Civitatem Tvidentinara

ad Curtem Ducalem nos fuprafcriptus

Gariialdus Miffus Cr Paulitius Locopo-

fitus , feo fuprafcripti Scavinis &" Scul-

daffiis , ac ceteri plures homines . Ibique

noftra prefentia conjungente fe %>4udiher-

tum .Abba & fimul cum sAnfcaufo t/fd-

vocato fuprafcripti Monaflerii , necnon

e^ aliam partem ipfis juprafcriptis ho-

mines , cum quibus pars Monaflerii al-

tercabant , inprimis intevvogavimus nes